MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA ​​​​​​​

EDITAL PROEXC Nº 19, DE 28 DE JULHO DE 2022EDITAL PROEXC Nº 19, DE 28 DE JULHO DE 2022

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA:
PROEVEXC 2022.1- 2023.1.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), nomeada pela

Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página 32, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final da Etapa de Pré-Avaliação Resultado Final da Etapa de Pré-Avaliação - Apoio a Eventos de Extensão e Cultura:

PROEVEXC 2022.1- 2023.1, regulamentado pelo EDITAL PROEXC Nº 19, DE 28 DE JULHO DE 2022.

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃORESULTADO FINAL DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃO

CAMPUS AREIACAMPUS AREIA

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

3° Fórum de Marketing Digital do Brejo: Mídias sociais impulsionando o seu

negócio
Não Pré-selecionado

CAMPUS CAJAZEIRASCAMPUS CAJAZEIRAS

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

Tecnologia nos Estudos em Cajazeiras (PB) - TecstudyPB Pré-selecionado

RADIOAMADORISMO: UMA REFLEXÃO SOBRE ESPAÇO, TERRITÓRIO,

COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA
Pré-selecionado

Mostra MAKER Pré-selecionado

SAÚDE EM MOVIMENTO Não Pré-selecionado

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHACAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

7ª SEMANA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, ESPORTE E CULTURA - SECITEC 2022 Pré-selecionado

CAMPUS GUARABIRACAMPUS GUARABIRA

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

A arte “Em Cena”, uma caravana artístico-cultural: proporcionando

formação, visibilidade, circulação e difusão das ações artísticas-culturais do

IFPB Campus Guarabira

Pré-selecionado

CAMPUS JOÃO PESSOACAMPUS JOÃO PESSOA

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

EncontroS - Maracatu de Baque Virado Pré-selecionado

Festa Nagô Pré-selecionado

Festa Nagô Não Pré-selecionado

CAMPUS PICUÍCAMPUS PICUÍ

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

1º Encontro de Fanfara do IFPB Campus Picuí Pré-selecionado

CAMPUS PRINCESA ISABELCAMPUS PRINCESA ISABEL

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

1° Caminhada Ecológica IFPB Princesa Isabel Pré-selecionado

Eu conto, tu ficcionas, ele cordelisa e nós literamos: a presença da literatura

a partir do olhar estudantil
Pré-selecionado

CAMPUS SANTA RITACAMPUS SANTA RITA

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

VII SEMANA DE EVENTOS INTEGRADOS (VII SEI) Pré-selecionado

CAMPUS SOUSACAMPUS SOUSA

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

I Semana acadêmica de Agropecuária (SEAGROPEC) Pré-selecionado

Encontro Paraibano de Tecnologia em Alimentos Pré-selecionado

REITORIAREITORIA

TÍTULO DA PROPOSTATÍTULO DA PROPOSTA RESULTADORESULTADO

2º Festival de Arte e Cultura do IFPB Pré-selecionado

João Pessoa/PB,24 de agosto de 2022

(assinado eletronicamente)

MARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRAMARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRA

Pró-Reitora de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cleidenedia Morais OliveiraMaria Cleidenedia Morais Oliveira, PRO-REITOR - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR - CD2 - PROEXC-RE, em 24/08/2022 17:36:02.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 24/08/2022. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hZps://suap.ifpb.edu.br/auten6car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

329587

50aa4f843d

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: